

JOSHUA – HUNDHJÄLPEN



Född: 2021, sept

Kön: Hane

Höjd: 50 cm

Längd: 50 cm

Hals: 29 cm

Bröst: 52 cm

Vikt: 11,2 kg

Kastrerad: Ja

Överlåtelsekostnad: 7000 kr

Övrig information: Observera att mått och vikt är vid 5 månaders ålder och Joshua kommer att växa ytterligare.

Till adoptionsprogrammet: 2022-02-09

Ankom Sverige: 2022-07-12

Cernavoda är inte någon stor stad men misären bland gatuhundarna är uppenbar. Övergivna valpkullar hittas både i och kring staden – otroligt tråkigt då SaveTheDogs sedan 2002 erbjuder gratis kastration av ägda hundar för att minska lidandet. Joshua hittades i staden vid en liten fotbollsplan tillsammans med syskonen Tyson, Lennox, Vitalia, Hector och Roy. De var då ca 9-10 veckor gamla och kravlade omkring – kanske sökandes efter mamman. I närheten fanns biltrafik så SaveTheDogs omhändertog dem omgående. Det var klart förvirrade och förtvivlade valpar som anlände till veterinärkliniken – tunna och uttorkade men tack och lov oskadda. Som alltid isoleras inkomna hundar tills de medicinska procedurerna är klara – i sådana här fall får valparna bo tillsammans vilket är en stor tröst. Det är ofta full rulle i valprummen och så även här efter att de inledningsvis vilade upp sig. Syskonskaran har nu vuxit upp till ett gäng pigga och glada ungdomar. Hägnmiljön är trygg och människorna är snälla – men hundlivet kan bli så mycket bättre. Hundhjälpen har tilldelats hela syskonskaran så vi presenterar här med glädje vår rare Joshua.

Att växa upp utan en mamma kan vara oerhört svårt. En mamma förmedlar trygghet och kärlek – och visar valparna hur de ska hantera sin omgivning. Joshua har dessutom haft det lite tufft i sin stora syskonskara där han ibland hunsats av de tuffaste i gänget som inte sett några begränsningar i hur man kan brottas och lägga beslag på andras saker. Joshua har därför fått nya kamrater med vilka han trivs mycket bättre och där han är en given deltagare i alla lekar – på lika villkor. Nu börjar han våga släppa fram sin personlighet. Han är en oerhört mjuk och snäll kille som tyr sig till de människor han känner väl. Favoritmänniskorna har ett lugnt och förtroendeingivande kroppsspråk, lugna röster och fickorna fulla med godsaker. Joshua har stor potential men man måste förstå att det ska skyndas långsamt – han får aldrig pressas. Joshua leker gärna med sina skötare och är en hejare på leksaker som bearbetas noggrant och med stor iver. Han älskar att bli kelad med och det här med närhet är viktigt – men det ska vara Joshuas val. En ljuvlig liten kille med stort behov av ett lugnt och kärleksfullt hem där han i egen takt får "växa" till en stolt och självsäker unghund. Man måste i hemmet kunna förstå och ta hänsyn till att Joshua helt saknar exponering mot omvärlden och att han därför kan känna sig mycket osäker i nya miljöer och bland nya människor. Återigen – all introduktion ska ske på Joshuas villkor – absolut inget tvång. Hemmet ska vara beläget i lugn miljö. Inga unga barn. Hundkamrat – ja. Vi tror att rare Joshua även kommer att kunna bli god vän med en trevlig katt i sitt nya hem.





Redigera